PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от    17.09.2018                                                           №       93/1-р
  ст-ца Запорожская

О закреплении на праве оперативного управления и постановке
основных средств на баланс МБУК «Ильичевская ЦКС»
Запорожского сельского поселения Темрюкского района
 Рассмотрев письмо директора МБУК «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Д.Шмелева  о постановке на баланс учреждения основных средств, приобретенных за счет бюджетных средств и иных межбюджетных трансфертов,  согласно товарным накладным, в соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации:
1. МКУ «Запорожская централизованная бухгалтерия» администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района:
1) Закрепить за МБУК «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района на праве оперативного управления нижеуказанные основные средства:
а) комплект звукового оборудования (активная акустическая система Yamaha DBR15 – 2 ед., балансовой стоимостью 94 780 (девяносто четыре  тысячи семьсот восемьдесят) рублей; активный сабвуфер Yamaha DXS18 – 2 ед., балансовой стоимостью  201 275 (двести одна тысяча двести семьдесят пять) рублей; микшерный пульт Soundcraft Signature 12 – 1 ед., балансовой стоимостью 38 640 (тридцать восемь тысяч шестьсот сорок) рублей 32 копейки; стойка телескопическая сабвуфер – сателлит Proel KP210 – 2 ед., балансовой стоимостью 3 710 (три тысячи семьсот десять) рублей; кабель сигнальный INVOTONE ACM1103BK – 2 ед., балансовой стоимостью 1 380 (одна тысяча триста восемьдесят) рублей; кабель сигнальный Invotone ACM1110BK – 2 ед., балансовой стоимостью 2 800 (две тысячи восемьсот) рублей; радиосистема Sennheiser XSW 65-E) – 2 ед., балансовой стоимостью 77 000 (семьдесят семь тысяч) рублей; микрофонная стойка Adam Hall S5B – 6 ед., балансовая стоимость 23 100 (двадцать три тысячи сто) рублей; вокальный микрофон
2

Sennheiser E845S- 4 ед., балансовой стоимостью 37 680 (тридцать семь тысяч шестьсот  восемьдесят)  рублей;   радиосистема SENNHEISER XSW  1-825-B – 2 ед., балансовой стоимостью 42 520 (сорок две тысячи пятьсот двадцать)
рублей) общей балансовой стоимостью 522 885 (пятьсот двадцать две тысячи восемьсот восемьдесят пять) рублей 32 копейки.
          2) Внести вышеуказанное имущество в Реестр муниципального имущества МБУК «Ильичевская ЦКС» Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБУК «Ильичевская ЦКС»  Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Д.Шмелева.
  3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина